
    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 4/25 
17.03.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на 

општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на 

Општина Неготино за 2024 година 
 

 
 

 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на Општина 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

          

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл.весник на РМ “ 

бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), 

Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за извршен попис на Општина Неготино за 2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за извршениот годишен попис на  

општина Неготино за 2024 година.  

- Извештајот за извршениот годишен попис на општина Неготино за 2024 година бр. 03-202/4 од 

31.01.2025 година  е составен дел од овој Заклучок. 

 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино“ .  

 

 

 
 
бр.08-466/3                                                              Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 
Неготино за 2024 година 

 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл.весник на РМ “ 

бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), 

Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишната сметка на Буџетот на Општина Неготино 

за 2024 година 
 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои Годишната сметка на Буџетот на Општина 

Неготино за 2024 година. 

 

- 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 

гласник на општина Неготино“ .  

 

 

 

 
бр.08-466/4                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина 
Неготино за 2024 година 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ ,, бр.5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член  79 став 1 точка  4 од Статутот на 

општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20  

и 3/22), Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го усвои 

следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина Неготино 2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го  усвои  Годишниот  извештај за работа  на Општина 

Неготино за 2024 година. 

 

 

Член 2 

  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

 
бр.08-466/5                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                                                                                                     Роза Јаневска с.р. 
 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година , што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник на 

РМ“  бр. 5/02 и Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на 

Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20  и 

3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот 

               

   

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот од 

01.01.2024 до 31.12.2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ Комуналец “ 

Неготино за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година бр.02-149/3 од 25.02.2025 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

 

 

 

бр.08-466/6                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ Комуналец “ 
Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ Комуналец “ 
Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година, што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. Весник на 

РМ“  бр. 5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на 

Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 

3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за 

периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година 

 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 31.12.2024 година бр.03-23/1 од 

18.02.2025 година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

 

 

бр.08-466/7                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ Сл.весник на РМ “ 

бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 ,13/20 и 3/22 ), 

Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го усвои 

следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР 

ШЕПА Кавадарци за 2024 година 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои Годишната завршната  сметка  на Заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година. 

 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино“ .  

 

 

бр.08-466/8                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

                                                                        

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце 
Делчев  “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ  “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2025 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ООУ „ Гоце Делчев “ 

Неготино за 2024 година (за сметка 787- самофинансирачка, за сметка 903- блок дотации ) . 

 

 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

 

 

 

бр.08-466/9                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Страшо 
Пинџур “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Страшо 
Пинџур “ Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2025 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 година  

 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај ООУ „ Страшо Пинџур “ 

Неготино за 2024 година  ( за сметка 787- сопствени приходи, за сметка 903- блок дотации ) . 

 

Член 2  

   

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

 

бр.08-466/10                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                            Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил 
и Методиј  “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2025 година го донесе следниот  

 

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2024 

година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на СОУ „ Св. Кирил и 

Методиј “ Неготино за 2024 година (за сметка 787- сопствени приходи, за сметка 903- блок 

дотации) . 

 

 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

 
бр.08-466/11                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ 
Владимир Арсовски   “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ Владимир 
Арсовски   “ Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/10                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2025 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ООMУ „ Владимир Арсовски “ Неготино за 2024 

година 

 

 

Член 1 

  Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ООMУ „ Владимир 

Арсовски “ Неготино за 2024 година ( за сметка 787- сопствени приходи и за сметка 903- блок 

дотации) . 

 

 

Член 2  

  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 

 

бр.08-466/12                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо 
Кулаков  “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/11                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник на РМ  “ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 33 од 

Статутот на општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2025 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино за 2024 

година 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансиски извештај на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков 

“  Неготино за 2024 година ( за сметка 603- општинска сметка ,  за сметка 787- сопствени 

приходи, за сметка 903- блок дотации и за сметка 785 – донации )   

 

Член 2  

   

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

бр.08-466/13                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                       Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  
Неготино “ Неготино за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  Неготино 
“ Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/12                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ Сл.весник на 

РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на 

општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Советот на општина  Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино за 2024 

година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај на ОУ „ Музеј на град Неготино 

“ Неготино за 2024 година ( за сметка 903- блок дотации , за сметка 603 – сметка општинска ) . 

 

       

Член 2 

 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

бр.08-466/14                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална библиотека 

„ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 година 

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална библиотека „ 

Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 

седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 533/13                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ Сл.весник на 

РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на 

општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Советот на општина  Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај на  Локална библиотека „ Страшо Пинџур  “ 

Неготино за 2024 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај на Локална библиотека „ 

Страшо Пинџур  “ Неготино за 2024 година ( за сметка 903- блок дотации , за сметка 787 – 

сопствени приходи ) . 

 

       

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Неготино “.  

 

 

бр.08-466/15                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 

платите на административните службеници ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за 2025 

година 

 

 
 

 

Се  објавува Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за 2025 година, 

што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 533/14                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 19  од Законот за јавни претпријатија   („Службен весник на РМ ” бр. 38/96, 

9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 

и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24 )  и член  79 став 1 точка 

50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  

14.03.2025 година ја донесе следната 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на административните 

службеници вработени во ЈП „ПАРКИНЗИ  НЕГОТИНО“ Неготино за 2025 година  

 

 

Член 1 

 

Вредноста на бодот за пресметување на платите на  административните службеници во ЈП 

„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“  Неготино за периодот 01.01.2025   до 31.12.2025  година изнесува 

81,6 денари. 

 

Член 2 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Неготино“, а ќе се применува започнувајќи со исплата на платата за јануари 2025 

година. 

                                                                         

 

бр.08-466/16                                                             Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 2026 година 

 

 

 
 

 

Се  објавува Решение за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „ 

Гоце Делчев “ Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 

седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 

 

            

 

 

 

Бр.09- 533/15                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    17.03.2025                                                                      Службен гласник на Општина Неготино  4/2025                   
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 
 

 

 
Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член  79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, 
Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ „ Гоце 

Делчев  “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ „ Гоце 

Делчев  “ Неготино со бр. 02-76/1 од 06.03.2025 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

 
 
 
 
бр.08-466/17                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

31 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Мислење по Програмата за екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности во ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 

2024/2025 година 
 

 

 

 
 

Се  објавува Мислење по Програмата за екскурзии, излети и други 
вонучилишни активности во ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 
2024/2025 година , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 533/16                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

32 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “  бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ “  бр. 202/24) ,член  79 став 1 

точка 50 од Статутот на општина Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “  

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) и член 7 од Правилникот за начинот 

на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на 

учениците од основните училишта  донесен од Министерот за образование и 

наука, Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025  

година го донесе следното 

 

М И С Л Е Њ Е 

по Програма за екскурзии, излети и други вонучилишни активности во 

ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 2024/2025 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општтина Неготино дава позитивно мислење во однос на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности во  ООУ „ Гоце 

Делчев “ Неготино за учебната 2024/2025 година со бр. 08-63/1 од 26.02.2025 

година . 

 

          Член 2 

Ова Мислење влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

 

 

бр.08- 466/18                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

33 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/5 од 
25.02.2025 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 

цена за извршени активности за одржување на локални патишта на 
подрачјето на општина Неготино во зимски услови 

 

 
 

Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/5 од 
25.02.2025 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за извршени активности за одржување на локални патишта на 
подрачјето на општина Неготино во зимски услови, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 533/17                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

34 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “  бр.05/02 и Сл. весник на РСМ “  бр.202/24) чл. 11 ст.1 т. 5 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ ” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24 ) и 

член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на 

Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлука бр. 02-149/5 од 25.02.2025 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за извршени 

активности за одржување на локални патишта на подрачјето на општина 

Неготино во зимски услови 

 

Член 1 

 Се дава согласност на Одлука бр. 02-149/5 од 25.02.2025 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за  цена за извршени 

активности за одржување на локални патишта на подрачјето на општина 

Неготино во зимски услови донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино. 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Неготино. 

 
бр.08-466/19                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

35 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/6 од 
25.02.2025  на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 

цена за машинско пометување 
 

 

Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/6 од 
25.02.2025  на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на 
цена за машинско пометување, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 533/18                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

36 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа  

(,,Сл. весник на РМ “  бр.05/02 и „Сл. весник на РСМ “  бр.202/24,) чл. 11 ст.1 т. 5 

од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ ” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24 ) и 

член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на 

Општина Неготино ,, бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе 

следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлука бр. 02-149/6 од 25.02.2025 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за машинско 

пометување  

 

Член 1 

 Се дава согласност на Одлука бр. 02-149/6 од 25.02.2025 на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за машинско 

пометување  донесена од страна на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ 

Неготино. 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Неготино. 

 
бр.08-466/20                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

37 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение За давање согласност на Одлука за расход на 
компјутерска опрема и друг електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 27.02.2025 

година на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 
 

 

Се  објавува Решение За давање согласност на Одлука за расход на 
компјутерска опрема и друг електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 27.02.2025 
година на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 533/19                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

17.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

38 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа („ 

„ Сл.весник на РМ “ бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на општина Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр . 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 14.03.2025 година го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За давање согласност на Одлука за расход на компјутерска опрема и друг 

електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 27.02.2025 година на УО на ООУ „Страшо 

Пинџур “ Неготино 

 

Член 1   

 Се дава согласност на Одлука за расход на компјутерска опрема и друг 

електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 27.02.2025 година на Училишниот одбор на 

ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино 

Одлуката е донесена  согласно Записник бр.02-95/2 од 21.02.2025 година и 

Извештај на Комисија за расход на компјутерска опрема и електронски отпад при 

ООУ Страшо Пинџур Неготино. 

 

Член 2   

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 

  

бр.08-466/21                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за доделување на финансиски средства 
 
 
 

 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2025 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 533/20                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

14.03.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ” бр. 202/24),  ,  член 

79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за 

утврдување на критериуми за доделување на еднократна парична помош и 

доделување на финансиски средства на граѓани бр.07-530/16 од 27.09.2010 

година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 8/10) Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на 14.03.2025  година го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

 

Член 1 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

- 30.000,оо денари на Тони Лазов за учество на Европско првенство во 
стандарден шах кое ќе се одржи во Ефорие, Романија.  

 

 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08-466/22                                                            Совет на општина Неготино 
14.03.2025 година                                                                  Претседател, 

                          Роза Јаневска с.р 

 

 



04.03.2025                                 Службен гласник 3-2025                     

41 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 4/2025 

 

1. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештај за 
извршен годишен попис на Општина Неготино за 2024 година 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на 
Општина Неготино за 2024 година 

 
3. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 

буџетот на општина Неготино за 2024 година 
4. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 

Неготино за 2024 година 
 
5. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот 

извештај за работа на Општина Неготино за 2024 година 
6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина 

Неготино за 2024 година 
 
7. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 
01.01.2024 - 31.12.2024 година 

8. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година 

 

9. Заклучок за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП     „ Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2024 - 
31.12.2024 година 

10. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП     „ Комуналец “ 
Неготино за периодот од 01.01.2024 - 31.12.2024 година 

 

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна завршна 
сметка на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство – 
СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година 
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12. Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство – СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за 2024 година 

 

13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2024 година 

14. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ 
Неготино за 2024 година 

 

15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ООУ  „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 година 

16. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Страшо 
Пинџур “ Неготино за 2024 година 

 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на СОУ  „ Св. Кирил и Методиј  “ Неготино за 2024 година 

18. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино за 2024 година 

 

19.  Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај за  ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2024 година 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ Владимир 
Арсовски   “ Неготино за 2024 година 

 

21. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2024 година 

22. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо 
Кулаков  “ Неготино за 2024 година 

 
23. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на  „ Музеј на град  Неготино “ Неготино за 2024 година 
24. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  

Неготино “ Неготино за 2024 година 
 
25. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 
година 
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26. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална библиотека „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за 2024 година 
 

 
 
27. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на вредност на бодот 

за пресметување на платите на административните службеници ЈП 

„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за 2025 година  

28. Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите 

на административните службеници ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино 

за 2025 година 

 

29. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишен 
план за вработување на ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 2026 година 
30. Решение за давање согласност на Годишен план за вработување на 
ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за 2026 година 

 

31. Заклучок за објавување на Мислење по Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности во ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
за учебната 2024/2025 година 
32. Мислење по Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности во ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 

33. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на 
Одлука бр. 02-149/5 од 25.02.2025 на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ 
Неготино за висина на цена за извршени активности за одржување на 
локални патишта на подрачјето на општина Неготино во зимски услови 
34. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/5 од 25.02.2025 
на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за 
извршени активности за одржување на локални патишта на подрачјето на 
општина Неготино во зимски услови 

 

35. Заклучок за објавување на Решение за давање на согласност на Одлука 
бр. 02-149/6 од 25.02.2025  на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ 
Неготино за висина на цена за машинско пометување  

36. Решение за давање на согласност на Одлука бр. 02-149/6 од 25.02.2025  на 
Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино за висина на цена за 
машинско пометување 
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37. Заклучок за објавување на Решение За давање согласност на Одлука за 
расход на компјутерска опрема и друг електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 
27.02.2025 година на УО на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 

38. Решение За давање согласност на Одлука за расход на компјутерска 
опрема и друг електронски отпад  бр. 02-2/3/16 од 27.02.2025 година на УО 
на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 
 

39. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства 

40. Решение за доделување на финансиски средства 
 

 

 

 
 


